
     

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 
Název veřejné zakázky: Dodatečné stavební práce II. ve vztahu ke stavbě „ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce 
školicího střediska, Sokolov, Jednoty 654“ v rámci projektu IOP CZ.1.06/3.3.00/04.07802 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v jednacím řízení bez 

uveřejnění, sepsal tuto písemnou zprávu.  

A. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
Název zadavatele veřejné zakázky:  Česká republika - Úřad práce České republiky, krajská pobočka  

  v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele:            Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ zadavatele:                         72496991 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce a úpravy stavby „ÚP ČR Sokolov - rekonstrukce 
školicího střediska, Sokolov, Jednoty 654“ v rámci projektu IOP CZ.1.06/3.3.00/04.07802 
 
Plnění proběhne na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě se zhotovitelem uvedené stavby, a to v místě 
shodném a v době souběžné s místem a dobou plnění již v této věci sjednanými. Výzva je v souladu 
s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách zaslána pouze témuž dodavateli, jenž je 
dodavatelem původních stavebních prací v rámci uvedené stavby. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 839 389,- Kč bez DPH  

B. Zvolený druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění. 

C. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, části 
 veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele 

Název uchazeče Sídlo uchazeče IČO 

ISSO - inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. 357 03 Svatava č.p. 255 18248675 

 
 
 
Seznam subdodavatelů  

 
Popis části zakázky, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli a 
% předpokládaná výše podílu 

1. Obchodní firma/jméno Lešení Trubač s.r.o. 

střecha, klempířské konstrukce, 
lešení   
5,4 % 

Sídlo Na výsluní 201/13,100 00 Praha 10 
IČO 29070139 
Telefon 602 415 062 
Fax - 
Zastoupená Tomáš Trubač 

2. Obchodní firma/jméno Variowin s.r.o. 

výplně otvorů   
4,2 % 

Sídlo Boženy Němcové 1766, 356 01 Sokolov 
IČO 28003934 
Telefon 739 527 700 

Fax - 

Zastoupená Ilona Kleiberová 



     

 

  

3. Obchodní firma/jméno MP Vzduchotechnika s.r.o. 

vzduchotechnika a chlazení 
12,9 % 

Sídlo Merklín 53,362 34 Merklín 
IČO 28032306 
Telefon 608 808 088 
Fax - 
Zastoupená Miroslav Pomahač 

4. Obchodní firma/jméno Elektro Unit spol. s r.o. 

silnoproud, slaboproud 
28,7 % 

Sídlo Tovární 621, 356 01 Sokolov 
IČO 25238604 
Telefon 602 423 727 
Fax - 
Zastoupená Václav Koch 

5. Obchodní firma/jméno Tirala Radek - vodoinstalace a topenářství 

ZTI + ÚT 
4,1 %  

Sídlo Vrchlického 95, 356 01 Sokolov 
IČO 61766453 
Telefon 775 105 988 

Fax - 

Zastoupená Radek Tirala 

6. Obchodní firma/jméno Swietelsky stavební s.r.o. 

parkoviště a odvodnění 
13 % 

Sídlo Plzeň, Železničářská 1237/79, 312 00 
IČO 48035599 
Telefon 724 274 524 

Fax - 

Zastoupená Vít Borolič 

D. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou 

Není relevantní. 

E. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
 jejich vyloučení 

Není relevantní. 

F. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

Není relevantní. 

G. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
 uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Tato možnost byla využita v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách. 
Výzva byla zaslána pouze dodavateli, jenž je dodavatelem původních stavebních prací v rámci uvedené 
stavby. 

H. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní. 
 

V Karlových Varech, dne 15. července 2015   

……………………………………………………………………… 
Ing. Kamil Řezníček v.r. 

ředitel Úřadu práce ČR - krajské pobočky v Karlových Varech 

 


